[image: на штампик]

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра
Советский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЁЖНЫЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]06 марта  2024 года						                                                     № 39

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Таёжный от  25.11.2022 № 243 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Отнесение земель или земельных участков в составе таких земель к определенной категории земель или перевод земель и земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2023 N 673-Ф «О внесении изменений в Федеральный закон «Об экологической экспертизе», отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу пункта 4 части 4 статьи 2 Федерального закона «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», Уставом городского поселения Таёжный:
1. Внести в  постановление администрации городского поселения Таёжный от  25.11.2022 № 243 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Отнесение земель или земельных участков в составе таких земель к определенной категории земель или перевод земель и земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Подпункт 4 пункта 2.11 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Отнесение земель или земельных участков в составе таких земель к определенной категории земель или перевод земель и земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую», утвержденного Постановлением, признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом городского поселения Таёжный.
3. Постановление вступает в силу с даты опубликования.

Глава городского поселения Таёжный                     		                          А.Р. Аширов
image1.jpeg